Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2013                                                                                                                              № 153
с.Новониколаевка

О создании специализированного муниципального жилищного фонда
Новониколаевского сельского поселения

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Законом Томской области от 6 сентября 2006 года №212-ОЗ «О специализированном жилищном фонде Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать специализированный муниципальный жилищный фонд Новониколаевского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Якунину Н.А.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                            Д.С.Бурков